
 

 

守山ローンセンター 完全予約制移行のお知らせ 

 平素は、当組合をご利用頂きまして誠に有難う御座います。 

土曜日・日曜日の営業を行ってまいりました守山ローンセンターですが、 

この度、職場環境整備のため令和 7 年 7 月 19 日（土）より 

令和７年８月 31 日（日）まで完全予約制にて営業させて頂きます。 

ご不便をお掛け致しますが持続可能なサービス提供のため、 

何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 尚、第１・第３土曜日の各種相談会は、従来通り開催いたします。 

予約受付電話番号 077-562-3194（平日 9：00～17：00） 

レーク滋賀農業協同組合 


